



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-857/2022/9 (1541-09)
Datum: 28. 9. 2022

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila storitev po odprtem postopku za izvajanje storitev pregleda, servisa, overitve in kalibracije meril, št. 430-857/2022, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 16. 9. 2022, pod št. objave 2022/S 179-506134 ter objavljenim na portalu javnih naročil dne 15. 9. 2022, pod št. objave JN006340/2022-B01, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam podajamo odgovore in posredujemo spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

Spoštovani,

želimo oddati ponudbo za oddajo javnega naročila storitev po odprtem postopku za izvajanje storitev pregleda, servisa, overitve in kalibracije meril, t. 430-857/2022 za sklop 6.

Glede zahtev v točki 8.2 Pogoji za sodelovanje, Navodil za izdelavo ponudbe imamo naslednja vprašanja.

V tretjem odstavku točke 8.2.1 Navodil navajate »Ponudnik ima dokazilo za izvajanje zakonskih overitev. /upoštevati za sklope 1, 3, 4, 5, 6, 9-11/«

in v točki 8.2.2 Tehnična in strokovna sposobnost navajate »Ponudnik mora imeti pridobljeno akreditacijo. /upoštevati za vse sklope 1, 3, 4, 5, 6, 9-11/

DOKAZILA:

- akreditacijska listina, s katero se priznava izpolnjevanje zahtev standarda SIS EN ISO/IEC17025,*
- akreditacijska listina, s katero se priznava izpolnjevanje zahtev standarda SIS EN ISO/IEC17020.«*

Ker kot prodajalec in serviser EKG aparatov in spirometrom proizvajalca Schiller v Sloveniji izvajamo obdobjne preglede naprav Schiller skladno z navodili proizvajalca (vizualni pregled, funkcijski test, test električne varnosti (ozemljitvene upornosti, uhajavih tokov) z ustrezno opremo, letno pregledano pri zastopnikih proizvajalca opreme za testiranje. Akreditacije po navedenih standardih nimamo, ker za to dejavnost ni potrebna.

Za kalibracijsko tlačilo, ki jo naročnik dnevno uporablja za umerjanje spirometra, ni zakonsko določena overitev kot na primer za merilnike krvnega tlaka. Naše vprašanje je ali je za vas

sprejemljivo kalibracija tlačilke pri našem podizvajalcu v akreditiranem laboratoriju (volumen) z izdajo certifikata o kalibraciji na katerem je navedeno med drugim: številka akreditacije laboratorija s strani Slovenske akreditacije, podatki o merilu, metoda, uporabljeni etaloni, sledljivost uporabljenih etalonov, merilni rezultati, odstopanje izmerjene vrednosti od referenčne vrednosti in merilna negotovost.

Skladno z zgoraj navedenim naročnika prosimo, da popravi zahteve za 6. sklop.

Odgovor:

Naročnik umika zahtevo iz točke 8.2.1-3 (Ustreznost in opravljanje poklicne dejavnosti) in točke 8.2.2-1 (Tehnična in strokovna sposobnost) Navodila za izdelavo ponudbe za sklop 6.

Naročnik pojasnjuje, da za kalibracijo kalibracijske tlačilke v sklopu 6 dopušča kalibracijo v akreditiranem laboratoriju (slovenska akreditacija) ter dodaja zahtevo v točki 8.2.2-2.

Skladno z navedenim se točki spremenita tako, da se po novem glasita:

8.2.1 Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti:

1. Ponudnik je vpisan v enega od poklicnih ali poslovnih registrov, ki se vodijo v državi članici, v kateri ima ponudnik sedež. (Seznam poklicnih ali poslovnih registrov v državah članicah Evropske unije določa Priloga XI Direktive 2014/24/EU).
2. Ponudnik ima v statutu ali družbeni pogodbi vpisano/-e dejavnost/-i, ki jo/jih bo izvajal v okviru predmeta javnega naročila.

DOKAZILO:

Izjava ponudnika, da ima v statutu ali družbeni pogodbi vpisano/-e dejavnost/-i, ki jo/jih bo izvajal v okviru predmeta javnega naročila, ki jo ponudnik poda v obrazcu iz Priloge št. 1 (Izjava o predložitvi ponudbe).

Naročnik si pridržuje pravico naknadno od ponudnika zahtevati predložitev statuta ali družbene pogodbe ali drugega dokazila, ki izkazuje zgoraj navedeno.

3. Ponudnik ima dokazilo za izvajanje zakonskih overitev. */upoštevati za sklope 1, 3, 4, 5, 9-11/*

DOKAZILO:

Odločba Urada Republike Slovenije za meroslovje za izvajanje zakonskih overitev.

8.2.2 Tehnična in strokovna sposobnost:

1. Ponudnik mora imeti pridobljeno akreditacijo. */upoštevati za vse sklope 1, 3, 4, 5, 9-11/*

DOKAZILA:

- akreditacijska listina, s katero se priznava izpolnjevanje zahtev standarda SIST EN ISO/IEC 17025,
- akreditacijska listina, s katero se priznava izpolnjevanje zahtev standarda SIST EN ISO/IEC 17020.

2. Ponudnik mora biti pooblaščen izvajalec pregleda, servisa in kalibracije meril s strani proizvajalca merila. */upoštevati za sklop 2, 6, 7 in 8/*

DOKAZILO:

- Potrdilo oz. izjava proizvajalca merila, iz katere je razvidno, da je ponudnik pooblaščen izvajalec pregleda, servisa in kalibracije meril.

Opomba k točki 8.2.1-3 in 8.2.2 (točka 1 in 2):

Zaželeno je, da ponudnik dokazila priloži že v ponudbi. V primeru, da dokazil ponudnik ne bo priložil, jih bo moral priložiti na zahtevo naročnika, vendar bodo morala izkazovati stanje ob oddaji ponudbe.

2. Vprašanje:

Pozdravljeni,

prosimo vas za informacijo glede oddaje obrazcev oz prilog:

- *Ali lahko oddamo vzorce certifikatov (za vse sklope skupaj) v enem (1) skupnem pdf dokumentu?*
- *Ali lahko oddamo cenike rezervnih delov (za vse sklope skupaj) v enem (1) skupnem pdf dokumentu?*

Hvala za odgovor.

Lep pozdrav.

Odgovor:

Da.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Naročnik dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije objavi na portalu javnih naročil.

Lep pozdrav,

Gregor Novak
v. d. generalnega sekretarja

Priloge: /

Poslati:

- portal javnih naročil